
No.344015230401045794

填发日期：2023 年 04 月 17 日 税务机关：
国家税务总局广州市白云区税

务局石井税务所

纳税人识别号 91440101MA59R37047 纳税人名称 广州创裕国际物流有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344016230400600883

344016230400600883

344016230400600883

344016230400600883

增值税

地方教育附加

教育费附加

城市维护建设税

交通运输业

增值税地方教育附加

增值税教育费附加

市区

2023-01-01至2023-
03-31
2023-01-01至2023-
03-31
2023-01-01至2023-
03-31
2023-01-01至2023-
03-31

2023-04-17

2023-04-17

2023-04-17

2023-04-17

5,480.10

54.80

82.20

191.80

金额合计 （大写）人民币伍仟捌佰零捌元玖角 ￥5,808.90

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 正常申报 一般申报 正税 自行申报 广州市白云区石门街鸦岗大道
牛轭墩自编3号弘胜物流园内A3栋513档 主管税务所（科、分局
）:国家税务总局广州市白云区税务局石井税务所
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第3次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp
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